
Evaluering af indholdsplan og udbud 2024/2025 

Der foretages løbende evaluering af de aktiviteter og undervisningstilbud som skolen udbyder. Der 

holdes ugentlige lærermøder, hvor evaluering af de afholdte aktiviteter drøftes, nogle gange med 

input fra eleverne f.eks. på kontaktgruppemøderne. 

Alle undervisere har til opgave at beskrive, hvordan de arbejder med evaluering. Dette noteres 

bl.a. i årsplanen. Elevernes karakter opnået til prøven afspejler i høj grad også om de har opnået 

de mål, der er opstillet i fagenes indholdsplan. 

For skoleåret 2024/2025 er det opnåede resultat til prøverne meget tilfredsstillende: 

https://uddannelsesstatistik.dk/pages/institutions/445303.aspx/?dashboard=Karakterer 

 

Mod skoleårets afslutning afholdes et fælles reflektionsmøde, hvor indholdet i skolens årsplan og 

undervisning evalueres. Her besluttes også, hvilke områder der kalder på nytænkning, evaluering 

eller udvikling. Desuden laves en tilfredshedsundersøgelse med forældre.  

Foregående år har der været fokus på at udvikle flere aktiviteter i fritiden.  

I lærernes opsamling og I elevernes besvarelse af undervisningsmiljøet, ses tydelige tegn på at der 

er sket en positiv udvikling. Elever og forældre oplever at der f.eks. i weekenderne laves gode 

aktiviteter.  

 

Vores fokus det kommende år efter de mundtlige og skriftlige evalueringer af vores udbud er:  

 

• Øget fokus på verdensmål og ansvarlighed – f.eks. gennem IBO 

 

• Arbejde mere bevidst på arbejdet med kultur og karaktertræk på vores linjer. 

 

• Fortsat arbejde med at styrke elevernes trivsel – f.eks. gennem analyse og undersøgelse af 

lærernes relationer til de enkelte elever, som følges op af pædagogiske målsætninger. 

 

Opfølgningsplan: 

Der følges op efter skoleåret, gennem lærernes refleksioner og evalueringer og gennem en 

tilfredshedsundersøgelse, hvor der spørges ind til oplevelsen af ovenstående. 

 

Nedenfor ses resultatet af vores tilfredshedsundersøgelse blandt forældre til årgang 2024/2025 

 

https://uddannelsesstatistik.dk/pages/institutions/445303.aspx/?dashboard=Karakterer


 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 


